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UAB DANMEDA
 (Gabijos g.32, Vilnius, LT-06155. Įmonės kodas – 124266074. PVM mokėtojo kodas – LT100000976212)

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos
 (Adresatas (įgaliotoji organizacija))

PASIŪLYMAS 
VIENKARTINĖMS MEDICINOS PRIEMONĖMS INTERVENCINEI KARDIOLOGIJAI 
PIRKTI,  NR. 18787

2019 m. kovo 13 d. Nr. SAN19/03-01
            (data)
Vilnius
(sudarymo vieta)

	Tiekėjo pavadinimas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/
	UAB DANMEDA


	Tiekėjo adresas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
	Gabijos g. 32, Vilnius LT-06155


	Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos
	Direktorius Žilvinas Vaisėta

	Telefono numeris
	+370 686 54802

	Fakso numeris
	+370 5 260 2252

	Tiekėjo įmonės kodas
	124266074

	Tiekėjo PVM mokėtojo kodas
	LT100000976212

	El. pašto adresas
	info@danmeda.lt



1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
		1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
          2) atviro konkurso pirkimo dokumentuose;
	        3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/
	Eil. Nr.
	Ūkio subjekto pavadinimas
	Statusas 
(jungtinės veiklos partneris arba subtiekėjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)
	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis 
(ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)

	
	
	
	

	
	
	
	



Mes siūlome šias prekes: 
	Pirkimo dalies 
Nr.
	Prekės pavadinimas, modelis, tipas, gamintojo pavadinimas
	Mato
vnt.
	Kiekis (maksimalus)
	Vnt. įkainis EUR
	PVM
	Pasiūlymo suma EUR

	
	
	
	
	Be
PVM
	Su
PVM
	Dydis
%
	Suma
EUR
	Be
PVM
	Su
PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Priemonės  didelio diametro atviro arterinio (Botalo) latako perkateteriniam uždarymui
Occlutech Hubless PDA Occluder ir komplektuojančios dalys, Occlutech
	vnt.
	50
	1270,-
	1333,50
	5%
	3175,-
	63500,-
	66675,-

	Pasiūlymo 1 pirkimo daliai kaina su PVM – 66.675,00 EUR (šešiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt penki EUR, 00 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3.175,- EUR
	
	



	Pirkimo dalies Nr.
	Prekės pavadinimas, modelis, tipas, gamintojo pavadinimas
	Mato
vnt.
	Kiekis (maksimalus)
	Vnt. įkainis EUR
	PVM
	Pasiūlymo suma EUR

	
	
	
	
	Be
PVM
	Su
PVM
	Dydis
%
	Suma
EUR
	Be
PVM
	Su
PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Prieširdžių pertvaros defekto uždarikliai skirti defektams  be aortinio krašto uždaryti
Occlutech ASD, UNI, PFO Occluder ir komplektuojančios dalys, Occlutech
	vnt.
	50
	3203,-
	3363,15
	5%
	8007,50
	160150,-
	168157,50

	Pasiūlymo 2 pirkimo daliai kaina su PVM – 168.157,50 EUR (šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt septyni EUR, 50 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8.007,50 EUR
	
	



Priemonės yra perkamos konsignaciniais pagrindais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 5 ir 9 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:
..........................................................................................................................................................................

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios (pildomas SPS  1 priedas „Techninė specifikacija“ 5 skiltis).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius
	Dokumento konfidencialumas 
(taip / ne)

	1.
	Pasiūlymas (SPS 4 Priedas)
	3 psl.
	ne

	2.
	EBVPD (Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas)
	2 dok.
	ne

	3. 
	Techninė specifikacija (SPS 1 Priedas)
	1 dok.
	taip

	4.
	Siūlomų priemonių bukletai su vertimais į lietuvių kalbą
	14 dok.
	taip

	5.
	Siūlomų priemonių CE dokumentai su vertimais į lietuvių kalbą
	4 dok.
	taip

	6.
	Occlutech įgaliojimas su vertimu į lietuvių kalbą
	2 dok.
	taip

	7.
	Elektroniniu parašu pasirašytas pasiūlymas dokumente: „SPS 4 Priedas Pasiūlymo forma_18787.adoc“ (patikrinti ir peržiūrėti adresu: https://signa.mitsoft.lt/signa-web/app/adoc) 
	1 dok.
	[bookmark: _GoBack]taip



   Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:
	Eil. Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

	1.
	Visi dokumentai, esantys faile „Konfidencialu.rar“
	Priemonės didelio diametro atviro arterinio (Botalo) latako perkateteriniam uždarymui

	2.
	„Konfidencialu_SPS 1 priedas.TS_VPID_18787.xls“
	Priemonės didelio diametro atviro arterinio (Botalo) latako perkateteriniam uždarymui

	3.
	Siūlomų priemonių pavadinimai ir gamintojo pavadinimas dokumente „SPS 4 Priedas Pasiūlymo forma_18787.doc“
	Priemonės didelio diametro atviro arterinio (Botalo) latako perkateteriniam uždarymui



Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.
	Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.


	Direktorius
	
	
	
	Žilvinas Vaisėta
	

	(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(parašas)
	
	(vardas ir pavardė)
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